
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 220 lì 30-10-2017

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 76 del 27-10-2017

Oggetto: Sostituzione unità Ufficio Elettorale Regionale.

Il Responsabile

PREMESSO che con D.P.R.S.n.445 Serv.4/S.G. del 01.09.2017 sono stati convocati, per domenica
5/11/2017, i comizi per le Elezioni del Presidente della Regione e dei Deputati dell’Assemblea
regionale Siciliana;
ATTESO che,per curare gli adempimenti connessi alla citata consultazione,con determina settoriale
reg.Gen.n.133 del 26.9.2017 e’ stato costituito l’ufficio elettorale nonche’ autorizzato il personale a
prestare lavoro straordinario per il periodo dall’11.9.2017 al 10.11.2017;
CONSIDERATO che il dipendente Rafaraci Gaetano,unita’ assegnata all’Ufficio Tecnico ,gia’
inserita nel Servizio Elettorale,e’ impossibilitato a svolgere le mansioni autorizzate con la succitata
determina settoriale;
RITENUTO,pertanto,di dover sostituire la predetta unita’ con il contrattista Sig.Campo Natale in
servizio presso l’Ufficio Tecnico;
VISTE le leggi elettorali e la normativa vigente in materia;
VISTO l’allegato prospetto “A” riportante l' unità da autorizzare e le ore di straordinario richieste;
VISTA,inoltre, la determina sindacale ,con la quale il Sindaco ha individuato il Responsabile
dell’Area Amministrativa/Affari Generali;
PER I MOTIVI DI CUI SOPRA
                                                       D E T E R M I N A

DI PROCEDERE alla sostituzione del dipendente Rafaraci Gaetano ( Cat.A4 ) con il1)
contrattista Campo Natale (Cat.A)   secondo quanto  riportato nell’allegato prospetto A1 ;
DI AUTORIZZARE la predetta unita’ di personale ad eseguire lavoro straordinario per le ore e2)
per il periodo nell'allegato prospetto indicate per l’espletamento delle funzioni e dei compiti
inerenti il Servizio Elettorale;
DI CONFERMARE  per il resto la composizione dell’Ufficio Elettorale per le Elezioni3)
Regionali del 05.11.2017 secondo quanto riportato nel prospetto Allegato  A1 della
determinazione del Responsabile dell Area Amministrativa/Affari Generali Reg.Gen. n.133 del
26.9.2017 con l’aggiunta della predetta sostituzione.

                                                                                                                   Il Responsabile dell’Area
                                                                                               Amministrativa/Aff.Generali
                                                                                           (Dott.ssa Costa Annamaria)


